Trasformatori monofase di sicurezza e isolamen-
to adatti a qualsiasi utilizzo per uso continuo ai
valori nominali indicati in targhetta. La particola-
rità di questa famiglia è innanzitutto lo standard
che andiamo ad offrire, nella prima colonna a
sinistra trovate il codice dell’esempio proposto in
questa pagina ma il bello della serie T1F, e an-
che di altre famiglie presenti in questo catalogo,

voltage
Rendimento
Performance
Peso
Heft
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Pronto a
magazzino
Shelf Ready
Pronto
in  7gg
Ready in
7 days
Sn VA po % pcc % vcc % µ Kg A B C D E F
T1F.30.000.EP 30 20 12 12,3 0,76 1 76 75 78 63-45 43 5,5x10 SI NO
T1F.50.000.EP 50 16 12 12,3 0,78 1,3 76 85 78 63-45 53 5,5x10 SI NO
T1F.75.000.EP 75 14 11 11,3 0,8 1,6 85 85 82 70-50 55 5,5x10 SI NO
T1F.100.000.EP 100 11 10 10,3 0,83 1,8 85 90 82 70-50 60 5,5x10 SI NO
T1F.150.000.EP 150 6 9,5 9,8 0,87 2,6 98 95 95 80-57 65 6x12 SI NO
T1F.200.000.EP 200 5 9,5 9,8 0,87 3 98 100 95 80-57 70 6x12 SI NO
T1F.250.000.EP 250 4,5 9 9,3 0,88 3,5 98 110 95 80-57 80 6x12 NO SI
T1F.300.000.EP 300 4,1 8,8 9,1 0,886 4,2 123 95 110 100-70 75 6,4x13,9 NO SI
T1F.400.000.EP 400 3,4 7,8 8,0 0,9 4,8 123 100 110 100-70 80 6,4x13,9 NO SI
T1F.500.000.EP 500 3,3 7,4 7,6 0,904 5,6 123 110 110 100-70 90 6,4x13,9 NO SI
T1F.600.000.EP 600 3 5,7 5,9 0,916 7 153 125 160 125-95 90 8x14,8 NO SI
T1F.700.000.EP 700 3,1 5,4 5,6 0,922 8,2 153 135 160 125-95 100 8x14,8 NO SI
T1F.800.000.EP 800 3,2 4,9 5,0 0,926 9,4 153 145 160 125-95 110 8x14,8 NO SI
T1F.1000.000.EP 1000 2,9 4,5 4,6 0,931 11 153 155 160 125-95 120 8x14,8 NO SI
T1F.1200.000.EP 1200 3 4,2 4,3 0,933 13 153 175 160 125-95 140 8x14,8 NO SI
T1F.1500.000.EP 1500 2,6 3,6 3,7 0,941 17 181 166 190 130 125 7,5x13 NO SI
T1F.2000.000.EP 2000 2,5 3,3 3,4 0,945 22 196 180 200 130 136 7,5x13 NO SI
T1F.2500.000.EP 2500 2,4 3 3,1 0,949 26 196 200 200 130 156 7,5x13 NO SI
T1F.3000.000.EP 3000 2,5 2,7 2,8 0,95 32 196 230 200 130 186 7,5x13 NO SI
T1F.4000.000.EP 4000 1,9 3,1 3,3 0,95 34 240 200 250 200 150 7,5x13 NO SI
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
Collegamento in serie, 55 0 55 V ac
Series connection, 55 0 55 V ac